
 
 

UCHWAŁA NR 502/LXXVI/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie zniesienia urzędowych nazw 
miejscowości lub ich części oraz zmiany nazwy miejscowości w Gminie Przechlewo 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                               ( t.j. 
Dz.U.2023.40 z póź.zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j.Dz.U.2019.1443) oraz § 4 , § 7 ust. 1 pkt 1, uchwały 
Nr 42/VII/2019 Rady Gminy Przechlewo z dnia 26 marca 2019r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Przechlewo (Dz.Urz.Woj. Pomorskiego z dnia 
16 kwietnia 2019r., poz. 1854) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zniesienia urzędowych nazw miejscowości lub ich 
części oraz zmiany nazwy miejscowości w Gminie Przechlewo: 

1) z mieszkańcami wsi Dąbrowa Człuchowska - w sprawie zniesienia nazwy miejscowości Dąbrowa 
Człuchowska - osada 

2) z mieszkańcami wsi Płaszczyca – w sprawie zniesienia nazwy miejscowości Jemielno – część osady 
Płaszczyca 

3) z mieszkańcami wsi Garbek – w sprawie zniesienia nazwy miejscowości Zadroże – część wsi Garbek 

4) z mieszkańcami wsi Przechlewo – w sprawie zniesienia nazwy miejscowości Zbrzyca – część wsi 
Przechlewo 

5) z mieszkańcami wsi Czosnowo – w sprawie zmiany nazwy miejscowości  z Czosnowo – przysiółek wsi 
Sąpolno na wieś Czosnowo 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie otwartych spotkań z mieszkańcami poprzez  
wyrażenie opinii mieszkańców, w terminie od dnia 1 grudnia 2023r. do dnia 31 grudnia 2023r.  

2. Z odbytych otwartych spotkań z mieszkańcami sporządza się protokół zawierający wynik konsultacji, do 
którego dołącza się listę obecności. 

3. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej i w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przechlewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.11.2023 r.

Poz. 5220



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5220


	Uchwała

		2023-11-28T13:13:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




